
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2006

Herren 30 - Bezirksliga A Gr. 022
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SW Frankfurt 7 7:0 60:3 122:9 771:245
2 Vorwärts Frankfurt 7 6:1 44:19 90:49 658:487
3 SKG Frankfurt II 7 5:2 45:18 96:44 714:500
4 TC RW Eckenheim II 7 4:3 28:35 67:77 628:685
5 TV Heimgarten 7 3:4 21:42 46:87 447:653
6 TC Gronau 7 1:6 23:40 53:89 539:685
7 SW Griesheim MSG 7 1:6 20:43 46:92 454:667
8 TV Bergen-Enkheim 7 1:6 11:52 34:107 462:751

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2006 09:00

09:00
14:00
14:00

TV Bergen-Enkheim
TC RW Eckenheim II
SKG Frankfurt II
SW Frankfurt

Vorwärts Frankfurt
SW Griesheim MSG
TC Gronau
TV Heimgarten

0:9
5:4
8:1
9:0

So. 14.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

SKG Frankfurt II
SW Frankfurt
TV Heimgarten
TC RW Eckenheim II

Vorwärts Frankfurt
SW Griesheim MSG
TC Gronau
TV Bergen-Enkheim

3:6
9:0
5:4
8:1

So. 21.05.2006 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Gronau
SW Griesheim MSG
Vorwärts Frankfurt
TV Heimgarten

SW Frankfurt
SKG Frankfurt II
TC RW Eckenheim II
TV Bergen-Enkheim

0:9
0:9
8:1
6:3

So. 28.05.2006 09:00
09:00
09:00
14:00

TV Heimgarten
TC Gronau
SKG Frankfurt II
SW Frankfurt

Vorwärts Frankfurt
SW Griesheim MSG
TV Bergen-Enkheim
TC RW Eckenheim II

1:8
4:5
8:1
9:0

So. 11.06.2006 09:00
09:00
09:00
14:00

Vorwärts Frankfurt
TC RW Eckenheim II
SW Griesheim MSG
TV Bergen-Enkheim

SW Frankfurt
SKG Frankfurt II
TV Heimgarten
TC Gronau

0:9
2:7
4:5
1:8

So. 25.06.2006 09:00
09:00
14:00
14:00

SKG Frankfurt II
Vorwärts Frankfurt
TV Bergen-Enkheim
TC RW Eckenheim II

SW Frankfurt
TC Gronau
SW Griesheim MSG
TV Heimgarten

3:6
7:2
5:4
7:2

So. 02.07.2006 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Gronau
SW Griesheim MSG
TV Heimgarten
SW Frankfurt

TC RW Eckenheim II
Vorwärts Frankfurt
SKG Frankfurt II
TV Bergen-Enkheim

4:5
3:6
2:7
9:0
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